[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
муниципального образования

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ____ »  июня    2015_ года                                                                           № _______

о перечне и форме документов,
представляемых избирательными

объединениями, кандидатами при

выдвижении и регистрации кандидатов

на выборах депутатов в Городскую Думу

городского поселения «Город Кременки»

13 сентября 2015 года

Руководствуясь Федеральным законом "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ"  и Законом Калужской области "О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области" от 25 июня 2009 г.№ 556-ОЗ,  Муниципальная избирательная комиссия муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки»;

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень документов, представляемых при проведении выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Кремёнки» 13 сентября 2015 года избирательными объединениями, выдвинувшими списки кандидатов по трехмандатным избирательным округам, в Муниципальную избирательную комиссию муниципального образования городского поселения «Город Кременки», кандидатами, выдвинутыми избирательными объединениями по трехмандатным избирательным округам, и в порядке самовыдвижения. (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Белан Ю.Н.– секретаря Муниципальной избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки».

Председатель  Муниципальной избирательной
комиссии муниципального образования

городского поселения «Город Кремёнки»
       Л.А.Катюшина

Секретарь Муниципальной избирательной

комиссии муниципального образования

городского поселения «Город Кремёнки»                                                 Ю.Н.Белан